(
PROTOCOLO Nº: 10720/2013     DATA: 31/10/2013     HORA: 15:56     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05862/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que determine ao setor competente a restauração, iluminação e manutenção da pista de caminhada do Jardim Primavera, reiterando indicação de número 2490/2013

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente a restauração, iluminação e manutenção da pista de caminhada do Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA

A pista de caminhada do Jardim Primavera encontra-se totalmente abandonada, necessitando de recuperação e manutenção.  Essas melhorias já foram requeridas por diversos munícipes que solicitam melhorias básicas como como restauração, manutenção e principalmente iluminação eficiente que permita a prática de caminhadas também no período noturno com segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de novembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB-

image1.jpeg